ALVARADO VIEJO , propietaria de ochenta (80) acciones de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00) cada una, la Señora CHICAIZA ZAMBRANO DELIA FLORINDA, propietaria de 

una sesenta (1) acciones de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una, El Señor 

ESTRELLA CHICAIZA SANTIAGO RAFAEL, propietario de trescientas cincuenta y nueve (359) 

acciones de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una. y la Señora. GARCIA 

VELIZA SANDY GEOVANNA., propietaria de trescientas sesenta (360) acciones de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una. 

Como los accionistas concurrentes representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañía